场地设备租赁合同
甲方：A公司(或个人)
乙方：B公司(或个人)
经甲乙双方在诚实守信、互惠互利的基础上共同协商，现就甲方向乙方出租自有场地及配套设施，用以进行(标明用途)的事宜，签订如下租赁合同，以共同遵守：
一、甲方向乙方出租的标的物坐落位置：
二、租期、租金及结算方式：甲乙双方议定该经营场地的租期为年整，自.年月日起，到年月日止;每年的租金为人民币元整(RMB￥元/年)，出租押金为：元。双方不得中途毁约;乙方须在本合同签订后三日内，向甲方交清押金及第一年度的租金;乙方须在以后每年的月日前，向甲方交清下一年度的租金。
三、经营范围及权限的约定：
在本合同约定的租赁期间内，该经营场地的用途限定为。